Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Glória D´Oeste - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria Nº 118/2022,
torna público aos interessados que se fará ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2022 REF. AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 029/2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO / MT - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICIPIO DE GLÓRIA D´OESTE-MT, de acordo
com especificações e condições constantes no edital e demais documentos da proponente fornecedora. Será aderido 50%
de todos os itens da ata supra mencionada. Proponente: A. S DE FREITAS SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o nº
28.587.072/0001-04. Valor Total Aderido : R$ 977.134,97 (novecentos e setenta e sete mil, cento e trinta e quatro reais e
noventa e sete centavos). Glória D’Oeste - MT, 03 de Janeiro de 2023.

DIEGO EMÍLIO DA SILVA - PRESIDENTE DA CPL

ADESÃO Nº 23/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92/2022

RATIFICAÇÃO

RATIFICO, nos termos do artigo 22 do Decreto Federal Nº 7.892/2013, Decreto Municipal Nº 810/2019, a Adesão Nº
23/2022 - Processo Administrativo Nº 92/2022, cujo o mesmo originou-se da Ata de Registro de Preços nº 020/2022 -
Pregão Presencial nº 029/2022, tendo como Órgão Gerenciador o Município de Porto Esperidião - MT, amparado pelo
Parecer Jurídico favorável e bem como toda a documentação da empresa abaixo especificada que compõe este processo.
EMPRESA: A. S DE FREITAS SERVIÇOS. CNPJ: 28.587.072/0001-04. VALOR: R$ 977.134,97 (novecentos e setenta e
sete mil, cento e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECILIAZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO NO MUNICÍPIO DE GLÓRIA D’OESTE - MT,
OBJETIVANDO ATENDER O CIRCUITO REGIONAL DE ESPORTE E INTEGRAÇÃO E DEMAIS EVENTOS
ESPORTIVOS A SEREM REALIZADOS PELO MUNICIPIO. Glória D´Oeste - MT, 12 de Janeiro de 2023

Gheysa Maria Bonfim Borgato - Prefeita Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a44b413f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial